

S. Invest Kolding ApS

Fjordvej 43, 6000 Kolding

CVR-nr. 30 50 59 64

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022.

Knud Beer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	S. Invest Kolding ApS Fjordvej 43 6000 Kolding
	CVR-nr.: 30 50 59 64
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Karen Beer Knud Beer
Direktion	Knud Beer
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Birkemose Allé 39, 1. sal 6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i kapitalandele samt øvrige investeringsaktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 36.714 kr. mod -7.693 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 11.407 kr. mod -73.527 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste	36.714	-7.693
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.130	11.824
Andre finansielle indtægter	0	47.522
Øvrige finansielle omkostninger	-26.437	-125.180
Resultat før skat	11.407	-73.527
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	11.407	-73.527
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	11.407	0
Disponeret fra overført resultat	0	-73.527
Disponeret i alt	11.407	-73.527

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	393.468	1.720.191
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.611.824
Andre tilgodehavender	25.912	26.174
Tilgodehavender i alt	<u>419.380</u>	<u>3.358.189</u>
Likvide beholdninger	<u>126.830</u>	<u>6.400.443</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>546.210</u>	<u>9.758.632</u>
Aktiver i alt	<u>546.210</u>	<u>9.758.632</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	11.500.000
Overført resultat	-125.613	-3.715.020
Egenkapital i alt	<u>74.387</u>	<u>7.784.980</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	424.838	1.792.844
Gæld til tilknyttede virksomheder	600	0
Anden gæld	46.385	180.808
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>471.823</u>	<u>1.973.652</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>471.823</u>	<u>1.973.652</u>
Passiver i alt	<u>546.210</u>	<u>9.758.632</u>

1 Eventualposter

Noter

1. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Barco Holding ApS, CVR-nr. 31 17 63 95, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.